PORTARIA TRT GP Nº 007/2002

João Pessoa, 14 de janeiro de 2002

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,  regimentais e tendo em vista a indicação da Juíza

Ana Paula Azevêdo Sá Campos Porto, constante do Protocolo TRT nº 15566/2001,

            R E S O L V E

            Designar o servidor HEITOR CÉZAR BEZERRA DE ANDRADE, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 25, para exercer a Função Comissionada de Executante de Mandados e

Notificações-FC-02, da Central de Mandados Judiciais de João Pessoa-PB, a contar de

14.01.2002.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA

Juiz  Presidente